
 

 

  

3ªjda. Liga Madrid JUNIOR-MAYORES  22-23 
 

 

PISCINA PARQUE SURESTE 
C/ MIRADOR S/N – RIVAS VACIAMADRID 

 
Sábado 01 de Abril 2023 

 
HORA DE COMIENZO: 17.00 h 

Calentamiento: 16.30 h 
 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la piscina a toda persona 
que no sean Nadadores, Delegados o Entrenadores de los equipos participantes en la 
Competición. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier equipamiento de la 
instalación que no sea el específicamente relacionado con la competición de Natación. 
 
Las bajas/sustituciones/fichas de relevos, deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 MINUTOS ANTES DEL INICIO 
DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
A TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES 

 
Todos los entrenadores que acompañen a los deportistas, deberán identificarse en la mesa de 
secretaría de competición, en los 30 minutos anteriores al comienzo de la competición/sesión. 
 
 
Se recuerda la OBLIGACIÓN DE PRESENTAR el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA TERRITORIAL 
generado desde Leverade y/o original vigente del DNI/PASAPORTE/TARJETA 
EXTRANJERÍA/PERMISO RESIDENCIA/VISADO SCHENGEN, cuando sea solicitado en cualquier 
momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma. 
El carné de la licencia federativa territorial, deberá incluir inexcusablemente una fotografía para su 
identificación (una fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con la cabeza 
totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que pueda impedir o 
dificultar la identificación de la persona). 
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RIVAS 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 22-23
Rivas Vaciamadrid - MADRID, 1/4/2023

Prueba 1 Masc., 100m Estilos JUNIOR+MAYORES M FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 GOMEZ HUECAS, Jose Antonio 98 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
4 IGLESIAS SEGOVIA, Alvaro 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
5 LOPEZ BOLUDA, Victor 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MAROTO CANGARO, Diego Jose 99 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
2 MARTIN PAREDES, Raul 02 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
3 TORRES SANCHEZ, Alberto 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:02.67 ___:___.___
4 FERNÁNDEZ MOLINA, Rubén 01 00109 - C.N. Madrid Moscardo 58.62 ___:___.___
5 JUGANARU, Robert Andrei 01 00417 - C.N. Coslada 1:02.40 ___:___.___
6 DURÁN ESCUDERO, Alvaro 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial1:07.87 ___:___.___
7 MALDONADO CONTRERAS, Santiago 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 100m Estilos JUNIOR+MAYORES F FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 CORRAL BOLAÑOS, Laura 02 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___
2 DE LOS SANTOS HESLER, Barbara 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
3 PASTOR MARTINEZ, Julia 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
4 PAPI MARIÑO, Alicia 04 01408 - Club Arriacense Natacion 1:28.46 ___:___.___
5 AGENJO MARTIN DEL CAMPO, Maria 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
6 GUTIERREZ GAMBOA, Irene 98 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
7 ALVAREZ GONZALEZ, Uxia 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
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RIVAS 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 22-23
Rivas Vaciamadrid - MADRID, 1/4/2023

Prueba 3 Masc., 100m Libre JUNIOR+MAYORES M FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

1 NOVAC FLOREA, Alejandro 05 00574 - Cn.Marlins Moratalaz NT ___:___.___
2 ANDRES MARTOS, Sergio 99 00574 - Cn.Marlins Moratalaz NT ___:___.___
3 MELGUIZO GALINDO, Carlos 05 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 CALZAS REVENTUN, Gonzalo 06 01203 - C.D. El Valle 1:09.74 ___:___.___
5 LOZANO MUÑOZ, Alfredo 03 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
6 MARTIN DEL CAMPO, Sergio 91 00574 - Cn.Marlins Moratalaz NT ___:___.___
7 MELGUIZO GALINDO, Javier 04 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
8 SANCHEZ DE SANTIAGO, Miguel 85 00574 - Cn.Marlins Moratalaz NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 RESA CAMACHO, Gonzalo 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:07.84 ___:___.___
2 HITA DE DIEGO, Bruno 03 01408 - Club Arriacense Natacion 1:04.24 ___:___.___
3 MARTÍNEZ SANZ, Jorge 02 01203 - C.D. El Valle 1:02.77 ___:___.___
4 JIMÉNEZ PÉREZ, Daniel 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:01.90 ___:___.___
5 PINAZO MARTIN, Daniel 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:02.10 ___:___.___
6 GALAN RODRIGUEZ, Oscar 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:03.29 ___:___.___
7 SANTE PENA, Santiago 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial1:06.08 ___:___.___
8 SIMON PEREZ, Cristian 02 01408 - Club Arriacense Natacion 1:08.58 ___:___.___

Serie 3 de 6

1 CARBONERO ZAMORA, Santiago 06 01203 - C.D. El Valle 1:01.46 ___:___.___
2 PICAZO MATA, Alejandro 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial1:00.98 ___:___.___
3 CANO MIÑARRO, Pablo 04 00827 - A.D. Rivas Natación 1:00.44 ___:___.___
4 SENOVILLA RAMOS, Lucas 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:00.10 ___:___.___
5 PARDOS SAN ANTONIO, Adrian 03 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:00.28 ___:___.___
6 MENGUAL MARTIN, Gabriel 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:00.87 ___:___.___
7 IGLESIAS GARCIA, Daniel 05 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:01.29 ___:___.___
8 GOMEZ RODRIGUEZ, Pablo 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:01.78 ___:___.___

Serie 4 de 6

1 VADUVA, Marius Raoul 05 00827 - A.D. Rivas Natación 59.88 ___:___.___
2 ANTUNEZ SORIANO, Sergio 04 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 59.22 ___:___.___
3 DE NICOLÁS ROMERA, Diego 98 01203 - C.D. El Valle 58.90 ___:___.___
4 SENDRA GARCIA, Jaume 04 00636 - C.N. Alcobendas 58.75 ___:___.___
5 CHAVEZ ROSSO, Samuel 02 00827 - A.D. Rivas Natación 58.88 ___:___.___
6 RIVERO GONZALEZ, Javier 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 58.91 ___:___.___
7 IGLESIAS SERRANO, Adrian 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 59.35 ___:___.___
8 HERRERO GARCIA, Ivan 06 00636 - C.N. Alcobendas 59.95 ___:___.___
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RIVAS 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 22-23
Rivas Vaciamadrid - MADRID, 1/4/2023

Prueba 3, Masc., 100m Libre

Serie 5 de 6

1 SANTÉ PENA, Pablo 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial58.21 ___:___.___
2 BERROCAL SALAS, Lucas 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo 57.72 ___:___.___
3 MARTIN SALCEDO, Cesar 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 57.47 ___:___.___
4 IONUT ZAMFIR, Roberto 02 00417 - C.N. Coslada 57.24 ___:___.___
5 GALLEGO ARENAS, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle 57.45 ___:___.___
6 ALMARZA PUIG, Hector 03 00827 - A.D. Rivas Natación 57.57 ___:___.___
7 EXPOSITO PRADOS, Sergio 01 00417 - C.N. Coslada 58.02 ___:___.___
8 BLAZQUEZ BAUTISTA, Jesus 05 00827 - A.D. Rivas Natación 58.50 ___:___.___

Serie 6 de 6

1 APARICIO LAMMERTS, Sven 04 00412 - C.D.N. Torrejon 56.39 ___:___.___
2 KRAUS BARRAGAN, Gonzalo 00 00636 - C.N. Alcobendas 55.67 ___:___.___
3 LLAMAS GONZÁLEZ, Álvaro 05 01203 - C.D. El Valle 55.22 ___:___.___
4 BAUTISTA RIOJA, Jaime 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 52.59 ___:___.___
5 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Javier 02 00109 - C.N. Madrid Moscardo 53.40 ___:___.___
6 FERNANDEZ MORENO, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle 55.27 ___:___.___
7 CONTRERAS SANTAMARIA, Raul 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 55.71 ___:___.___
8 SANCHEZ INIESTA, Alberto 01 00412 - C.D.N. Torrejon 56.55 ___:___.___

Prueba 4 Fem., 200m Libre JUNIOR+MAYORES F FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 RODRIGUEZ CORVILLO, Mª Del Rocio 97 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
2 CUADRADO SANCHEZ, June 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:44.13 ___:___.___
3 LOPEZ REY, Carmen 06 00412 - C.D.N. Torrejon 2:36.45 ___:___.___
4 GUTIERREZ JIMENEZ, Sara 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:30.35 ___:___.___
5 GARCIA PEREZ, Berta 07 01203 - C.D. El Valle 2:32.10 ___:___.___
6 DE LOS SANTOS HESLER, Barbara 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:43.05 ___:___.___
7 MARTÍN GONZÁLEZ, Sara 06 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
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RIVAS 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 22-23
Rivas Vaciamadrid - MADRID, 1/4/2023

Prueba 4, Fem., 200m Libre

Serie 2 de 2

1 GARZÓN SANTANA, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 2:21.95 ___:___.___
2 UTIU, Larisa Maria 07 00827 - A.D. Rivas Natación 2:19.90 ___:___.___
3 RODRIGUEZ GAMEZ, Noa 07 00827 - A.D. Rivas Natación 2:15.21 ___:___.___
4 GARCIA PANIAGUA, Lorea 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:08.11 ___:___.___
5 LURUEÑA GAJATE, Alba 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:11.85 ___:___.___
6 ALONSO MARTINEZ, Sofia 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:17.09 ___:___.___
7 HERRANZ TABERNERO, Ainhoa 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial2:21.43 ___:___.___
8 SALIDO MARCOS, Maria 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:30.13 ___:___.___

Prueba 5 Masc., 50m Braza JUNIOR+MAYORES M FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 SANTOS DEL RIO, David 84 00574 - Cn.Marlins Moratalaz NT ___:___.___
2 CHAVEZ ROSSO, Samuel 02 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
3 SIMON PEREZ, Cristian 02 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___
4 IGLESIAS SERRANO, Adrian 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 41.60 ___:___.___
5 GALDÓN RUIZ, Javier 06 01203 - C.D. El Valle 44.15 ___:___.___
6 LOZANO MUÑOZ, Alfredo 03 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
7 ALVAREZ AZNAR, Antonio 00 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
8 GARCIA BLANCO, Diego 04 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 IZAGUIRRE ALBACETE, Ignacio 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 39.35 ___:___.___
2 SENDRA GARCIA, Jaume 04 00636 - C.N. Alcobendas 37.84 ___:___.___
3 GALAN RODRIGUEZ, Oscar 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 36.16 ___:___.___
4 ALONSO ORTIZ, Jorge 05 01203 - C.D. El Valle 35.51 ___:___.___
5 GOMEZ HERNANDEZ, Sergio 03 00109 - C.N. Madrid Moscardo 36.08 ___:___.___
6 RIVERO GONZALEZ, Javier 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 37.76 ___:___.___
7 CINACCHI VOLPI, Fabrizio 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 39.23 ___:___.___
8 BELLIDO GALAN, Hugo 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 40.42 ___:___.___
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RIVAS 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 22-23
Rivas Vaciamadrid - MADRID, 1/4/2023

Prueba 5, Masc., 50m Braza

Serie 3 de 3

1 RAMOS RODRIGUEZ, Santiago Jose 04 00412 - C.D.N. Torrejon 33.57 ___:___.___
2 COIDURAS LOPEZ, David 99 00109 - C.N. Madrid Moscardo 32.46 ___:___.___
3 GALLU VAZQUEZ, Alejandro 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 32.39 ___:___.___
4 LARIOS RODRIGUEZ, Luis 03 00636 - C.N. Alcobendas 31.46 ___:___.___
5 FERNÁNDEZ MOLINA, Rubén 01 00109 - C.N. Madrid Moscardo 32.29 ___:___.___
6 GALVAN DE CASTRO, Armando 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo 32.43 ___:___.___
7 SENOVILLA RAMOS, Lucas 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 32.52 ___:___.___
8 GUTIERREZ GARCIA, Jaime 06 00636 - C.N. Alcobendas 33.96 ___:___.___

Prueba 6 Fem., 100m Braza JUNIOR+MAYORES F FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

3 CASTRO MARIMON, Marta 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___
4 MARTÍN TOMÉ, María 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
5 BOTELLO MARTÍN, María 06 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 PEREZ RUBIO, Irene 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial1:36.14 ___:___.___
2 GARCIA RANERA, Beatriz 04 01408 - Club Arriacense Natacion 1:35.67 ___:___.___
3 GONZALEZ LOPEZ, Ainara 03 00417 - C.N. Coslada 1:35.19 ___:___.___
4 CHAMORRO COTO, Laura 07 01203 - C.D. El Valle 1:34.10 ___:___.___
5 RODRIGUEZ LOPEZ, Iria 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:34.84 ___:___.___
6 LOPEZ ORDOÑEZ, Ruth 06 00417 - C.N. Coslada 1:35.23 ___:___.___
7 CASTILLEJO MARTÍNEZ, Lydia 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:35.82 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 BATRES CALLEJO, Adriana 07 01203 - C.D. El Valle 1:33.38 ___:___.___
2 CORONA ESCOBAR, Cristina 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:32.11 ___:___.___
3 SANZ MARTIN, Rebeca 06 00417 - C.N. Coslada 1:31.77 ___:___.___
4 SANCHEZ MARTINEZ, Lucia 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:29.40 ___:___.___
5 SALIDO MARCOS, Maria 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:31.28 ___:___.___
6 ALVAREZ GONZALEZ, Uxia 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:31.78 ___:___.___
7 LOPEZ SESMERO, Berta 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:32.86 ___:___.___
8 AYLLON LUCAS, Lucia 06 01203 - C.D. El Valle 1:33.50 ___:___.___
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RIVAS 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 22-23
Rivas Vaciamadrid - MADRID, 1/4/2023

Prueba 6, Fem., 100m Braza

Serie 4 de 4

1 GNATIUK, Olga 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:27.37 ___:___.___
2 CARABALLO RODRIGUEZ, Claudia 05 00417 - C.N. Coslada 1:26.78 ___:___.___
3 MORENO GALAN, Ainhoa 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial1:24.53 ___:___.___
4 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Laura 03 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:13.08 ___:___.___
5 GUTIERREZ GAMBOA, Irene 98 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:18.01 ___:___.___
6 MARTIN SALCEDO, Laura 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:25.06 ___:___.___
7 CUADRADO SANCHEZ, June 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:26.86 ___:___.___
8 ÁLVAREZ RUIZ, Paula 06 01203 - C.D. El Valle 1:28.15 ___:___.___

Prueba 7 Masc., 400m Estilos JUNIOR+MAYORES M FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 PRADES BAILON, Jonatan 02 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
4 ARRANZ GARZÓN, Álvaro 06 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
5 COLLADO MAGDALENA, Felipe 01 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
6 BRAVO TARRERO, Carlos 04 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GONZALEZ LOPEZ, Gorka 00 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
2 SANCHEZ INIESTA, Alberto 01 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
3 HERNANDO LOPEZ, David 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 5:04.71 ___:___.___
4 ELHADAD, Ramez 03 00109 - C.N. Madrid Moscardo 4:35.96 ___:___.___
5 IZAGUIRRE GARCIA, Francisco Javier 92 00109 - C.N. Madrid Moscardo 4:44.68 ___:___.___
6 IGLESIAS SERRANO, Adrian 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 5:19.48 ___:___.___
7 CAMACHO MOYA, Ivan 04 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
8 GUTIERREZ RODRIGUEZ, Alvaro 01 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
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RIVAS 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 22-23
Rivas Vaciamadrid - MADRID, 1/4/2023

Prueba 8 Fem., 100m Mariposa JUNIOR+MAYORES F FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 IZAGUIRRE GARCIA, Agueda 98 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 VALLE MARTELES, Catalina 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:30.24 ___:___.___
4 GONZALEZ BADILLO, Ana 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:24.37 ___:___.___
5 MEGIA HERNANDO, Leyre 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:26.27 ___:___.___
6 GADEA PATIÑO, Maria 07 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
7 VELA FERNANDEZ, Laura 88 00574 - Cn.Marlins Moratalaz NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MUÑOZ MARCHANTE, Lucia 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:18.76 ___:___.___
2 GARCIA PEREZ, Berta 07 01203 - C.D. El Valle 1:14.78 ___:___.___
3 VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:12.70 ___:___.___
4 RODRIGUEZ MORENO, Arantxa 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:06.57 ___:___.___
5 SAEZ GONZALEZ, Lourdes 96 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:07.77 ___:___.___
6 FERNANDEZ VALERO, Lucia 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:13.24 ___:___.___
7 CORRAL BOLAÑOS, Laura 02 01408 - Club Arriacense Natacion 1:17.97 ___:___.___
8 AYLLON LUCAS, Lucia 06 01203 - C.D. El Valle 1:22.32 ___:___.___

Prueba 9 Masc., 100m Espalda JUNIOR+MAYORES M FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 BIZDIGA, Daniel 06 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
4 ANDRES MARTOS, Sergio 99 00574 - Cn.Marlins Moratalaz NT ___:___.___
5 MELGUIZO GALINDO, Javier 04 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 GALLEGO ARENAS, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
3 DE NICOLÁS ROMERA, Diego 98 01203 - C.D. El Valle 1:12.78 ___:___.___
4 MARTÌNEZ SANZ, Sergio 06 01203 - C.D. El Valle 1:07.23 ___:___.___
5 GIMENO CONTRERAS, Nicolás 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial1:09.79 ___:___.___
6 CRIADO FERRERO, Carlos 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:20.16 ___:___.___
7 GALENDE FERNANDEZ, Alberto 97 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
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RIVAS 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 22-23
Rivas Vaciamadrid - MADRID, 1/4/2023

Prueba 9, Masc., 100m Espalda

Serie 3 de 3

1 RIVERO GONZALEZ, Javier 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:04.95 ___:___.___
2 LLAMAS GONZÁLEZ, Álvaro 05 01203 - C.D. El Valle 1:04.61 ___:___.___
3 ALMARZA PUIG, Hector 03 00827 - A.D. Rivas Natación 1:02.20 ___:___.___
4 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Javier 02 00109 - C.N. Madrid Moscardo 58.04 ___:___.___
5 ROJO GOMARA, Hector 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:00.44 ___:___.___
6 MARTÍNEZ SANZ, Jorge 02 01203 - C.D. El Valle 1:04.19 ___:___.___
7 MARTIN SALCEDO, Rodrigo 01 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:04.77 ___:___.___
8 CANO MIÑARRO, Pablo 04 00827 - A.D. Rivas Natación 1:05.41 ___:___.___

Prueba 10 Fem., 50m Espalda JUNIOR+MAYORES F FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 CARRASCO ARENAS, Cristina 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___
4 LÓPEZ RUBIO, Irene 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 43.00 ___:___.___
5 GARCÍA GUTIÉRREZ, Lucía 05 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
6 RODRÍGUEZ GARCÍA, Julia 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 RUIZ MANCEBO, Andrea 05 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 40.82 ___:___.___
2 SANCHEZ FUENTE, Paula 04 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 38.89 ___:___.___
3 GONZALEZ ROSILLO, Carmen 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 38.28 ___:___.___
4 MEGIA HERNANDO, Leyre 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 36.67 ___:___.___
5 CARRILLO COLLADO, Maria 03 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 37.33 ___:___.___
6 AGENJO MARTIN DEL CAMPO, Maria 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 38.36 ___:___.___
7 ALVAREZ GONZALEZ, Uxia 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 40.03 ___:___.___
8 BARRIO TOBAL, Elena 06 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial42.58 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GUTIERREZ JIMENEZ, Sara 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 36.09 ___:___.___
2 VARELA ALONSO, Lucía 05 01203 - C.D. El Valle 35.30 ___:___.___
3 PIE SANZ, Julia 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 34.08 ___:___.___
4 MURIEL LOPEZ, Sofia 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 32.60 ___:___.___
5 VARELA ALONSO, Claudia 07 01203 - C.D. El Valle 33.42 ___:___.___
6 MARTÍN GONZÁLEZ, Sara 06 01203 - C.D. El Valle 34.42 ___:___.___
7 MORENO GALAN, Ainhoa 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial35.99 ___:___.___
8 ARGÜELLES ASENCIO, Lucia 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 36.63 ___:___.___
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RIVAS 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 22-23
Rivas Vaciamadrid - MADRID, 1/4/2023

Prueba 11 Masc., 50m Mariposa JUNIOR+MAYORES M FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

1 MELGUIZO GALINDO, Carlos 05 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
2 ALONSO ORTIZ, Jorge 05 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
3 HERRANZ TABERNERO, Mario Adrian 06 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial34.42 ___:___.___
4 BIZDIGA, Daniel 06 00417 - C.N. Coslada 33.27 ___:___.___
5 CINACCHI VOLPI, Fabrizio 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 33.97 ___:___.___
6 HITA DE DIEGO, Bruno 03 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___
7 LOZANO MUÑOZ, Alfredo 03 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 BLANCO DUQUE, Alvaro 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 32.43 ___:___.___
2 IGLESIAS GARCIA, Daniel 05 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 30.98 ___:___.___
3 ARRANZ GARZÓN, Álvaro 06 01203 - C.D. El Valle 30.52 ___:___.___
4 BAUTISTA RIOJA, Jaime 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 30.23 ___:___.___
5 PARDOS SAN ANTONIO, Adrian 03 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 30.32 ___:___.___
6 DE NICOLÁS ROMERA, Diego 98 01203 - C.D. El Valle 30.55 ___:___.___
7 GOMEZ RODRIGUEZ, Pablo 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 31.51 ___:___.___
8 CARBONERO ZAMORA, Santiago 06 01203 - C.D. El Valle 32.59 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 PICAZO MATA, Alejandro 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial30.04 ___:___.___
2 KRAUS BARRAGAN, Gonzalo 00 00636 - C.N. Alcobendas 29.55 ___:___.___
3 MARTIN SALCEDO, Cesar 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 29.41 ___:___.___
4 TORRES SANCHEZ, Alberto 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 29.29 ___:___.___
5 ANTUNEZ SORIANO, Sergio 04 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 29.30 ___:___.___
6 GALLU VAZQUEZ, Alejandro 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 29.48 ___:___.___
7 CASTRO MARIMON, Alejandro 01 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial30.03 ___:___.___
8 IGLESIAS SEGOVIA, Alvaro 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 30.15 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 GALDÓN RUIZ, Javier 06 01203 - C.D. El Valle 28.96 ___:___.___
2 PUADO MIÑARRO, Cristian 03 01203 - C.D. El Valle 28.59 ___:___.___
3 LOPEZ BOLUDA, Victor 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 27.39 ___:___.___
4 GOMEZ HERNANDEZ, Sergio 03 00109 - C.N. Madrid Moscardo 25.64 ___:___.___
5 COIDURAS LOPEZ, David 99 00109 - C.N. Madrid Moscardo 27.04 ___:___.___
6 LLAMAS GONZÁLEZ, Álvaro 05 01203 - C.D. El Valle 27.58 ___:___.___
7 BERROCAL SALAS, Lucas 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo 28.72 ___:___.___
8 VADUVA, Marius Raoul 05 00827 - A.D. Rivas Natación 29.06 ___:___.___
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RIVAS 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 22-23
Rivas Vaciamadrid - MADRID, 1/4/2023

Prueba 12 Fem., 200m Estilos JUNIOR+MAYORES F FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 LURUEÑA GAJATE, Alba 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
4 QUIROS ZUERA, Eva 03 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
5 ORTEGA GUERVOS, Elena 06 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 CASTILLEJO MARTÍNEZ, Lydia 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
2 LOPEZ REY, Carmen 06 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
3 DE LA CALLE SANCHEZ-RODA, Tania 05 00827 - A.D. Rivas Natación 2:45.31 ___:___.___
4 MARTIN RUIZ, Carla 05 00827 - A.D. Rivas Natación 2:44.06 ___:___.___
5 CORONA ESCOBAR, Cristina 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:44.40 ___:___.___
6 GNATIUK, Olga 07 00412 - C.D.N. Torrejon 3:11.33 ___:___.___
7 ÁLVAREZ RUIZ, Paula 06 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
8 ALVAREZ GONZALEZ, Uxia 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GARZÓN SANTANA, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 2:38.23 ___:___.___
2 ALONSO GOMEZ, Madison 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:36.37 ___:___.___
3 VILLARRUBIA CRUZ, Daniela 05 00827 - A.D. Rivas Natación 2:29.40 ___:___.___
4 MIRANDA FERNANDEZ, Paula 05 00827 - A.D. Rivas Natación 2:27.43 ___:___.___
5 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Laura 03 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:29.30 ___:___.___
6 ALONSO MARTINEZ, Sofia 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:33.43 ___:___.___
7 VARELA ALONSO, Lucía 05 01203 - C.D. El Valle 2:37.93 ___:___.___
8 RODRIGUEZ GAMEZ, Noa 07 00827 - A.D. Rivas Natación 2:42.46 ___:___.___

Prueba 13 Masc., 400m Libre JUNIOR+MAYORES M FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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RIVAS 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 22-23
Rivas Vaciamadrid - MADRID, 1/4/2023

Prueba 13, Masc., 400m Libre

Serie 1 de 2

3 GARABOA CALLEJA, David 06 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
4 HERRERO GARCIA, Ivan 06 00636 - C.N. Alcobendas 4:45.53 ___:___.___
5 BELLIDO GALAN, Hugo 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 5:17.36 ___:___.___

Serie 2 de 2

2 PRADES BAILON, Jonatan 02 00417 - C.N. Coslada 4:34.55 ___:___.___
3 MARTIN PAREDES, Raul 02 00109 - C.N. Madrid Moscardo 4:23.04 ___:___.___
4 NUÑEZ CAMPOS, Alejandro 97 00417 - C.N. Coslada 4:18.28 ___:___.___
5 ROJO GOMARA, Hector 06 00636 - C.N. Alcobendas 4:21.63 ___:___.___
6 CONTRERAS SANTAMARIA, Raul 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 4:32.09 ___:___.___
7 ALONSO ORTIZ, Jorge 05 01203 - C.D. El Valle 4:41.24 ___:___.___

Prueba 14 Fem., 50m Libre JUNIOR+MAYORES F FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 SANZ MARTIN, Rebeca 06 00417 - C.N. Coslada 37.06 ___:___.___
3 CARRASCO ARENAS, Cristina 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 35.75 ___:___.___
4 GARCIA RANERA, Beatriz 04 01408 - Club Arriacense Natacion 35.04 ___:___.___
5 LÓPEZ RUBIO, Irene 06 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 35.44 ___:___.___
6 BARRIO TOBAL, Elena 06 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial36.68 ___:___.___
7 GARCÍA GUTIÉRREZ, Lucía 05 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 SANCHEZ FUENTE, Paula 04 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 34.97 ___:___.___
2 PAPI MARIÑO, Alicia 04 01408 - Club Arriacense Natacion 33.81 ___:___.___
3 PIE SANZ, Julia 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 33.72 ___:___.___
4 LOPEZ SESMERO, Berta 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 33.51 ___:___.___
5 SANCHEZ MARTINEZ, Lucia 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 33.68 ___:___.___
6 MEGIA HERNANDO, Leyre 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 33.77 ___:___.___
7 BATRES CALLEJO, Adriana 07 01203 - C.D. El Valle 34.47 ___:___.___
8 RUIZ MANCEBO, Andrea 05 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 35.03 ___:___.___
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RIVAS 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 22-23
Rivas Vaciamadrid - MADRID, 1/4/2023

Prueba 14, Fem., 50m Libre

Serie 3 de 4

1 RODRÍGUEZ GARCÍA, Julia 07 00412 - C.D.N. Torrejon 32.39 ___:___.___
2 LOPEZ ORDOÑEZ, Ruth 06 00417 - C.N. Coslada 31.55 ___:___.___
3 HOYOS FERNÁNDEZ, Alejandra 06 01203 - C.D. El Valle 31.25 ___:___.___
4 CARRILLO COLLADO, Maria 03 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 31.07 ___:___.___
5 VALLE MARTELES, Catalina 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 31.14 ___:___.___
6 MARTIN SALCEDO, Laura 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo 31.53 ___:___.___
7 GONZALEZ LOPEZ, Ainara 03 00417 - C.N. Coslada 31.90 ___:___.___
8 ARIAS-NAVARRO RUIZ DE TEMIÑO, M.07 01203 - C.D. El Valle 32.43 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 VARELA ALONSO, Claudia 07 01203 - C.D. El Valle 30.69 ___:___.___
2 CARABALLO RODRIGUEZ, Claudia 05 00417 - C.N. Coslada 29.97 ___:___.___
3 IZAGUIRRE GARCIA, Agueda 98 00636 - C.N. Alcobendas 29.30 ___:___.___
4 RODRIGUEZ MORENO, Arantxa 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 27.70 ___:___.___
5 ARIAS-NAVARRO RUIZ DE TEMIÑO, Sara05 01203 - C.D. El Valle 28.59 ___:___.___
6 ARGÜELLES ASENCIO, Lucia 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 29.39 ___:___.___
7 ORTEGA GUERVOS, Elena 06 01203 - C.D. El Valle 30.54 ___:___.___
8 MARTÍN TOMÉ, María 07 00412 - C.D.N. Torrejon 30.96 ___:___.___

Prueba 15 Masc., 200m Braza JUNIOR+MAYORES M FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 ALVAREZ AZNAR, Antonio 00 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 EXPOSITO PRADOS, Sergio 01 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
3 JUGANARU, Robert Andrei 01 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
4 PUADO MIÑARRO, Cristian 03 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
5 IONUT ZAMFIR, Roberto 02 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
6 DURÁN ESCUDERO, Alvaro 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___
7 CRIADO FERRERO, Carlos 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
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RIVAS 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 22-23
Rivas Vaciamadrid - MADRID, 1/4/2023

Prueba 15, Masc., 200m Braza

Serie 2 de 2

1 IZAGUIRRE ALBACETE, Ignacio 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:08.49 ___:___.___
2 GALVAN DE CASTRO, Armando 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:49.05 ___:___.___
3 JIMÉNEZ PÉREZ, Daniel 05 00412 - C.D.N. Torrejon 2:41.34 ___:___.___
4 MAROTO CANGARO, Diego Jose 99 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:34.46 ___:___.___
5 RAMOS RODRIGUEZ, Santiago Jose 04 00412 - C.D.N. Torrejon 2:41.32 ___:___.___
6 BLAZQUEZ BAUTISTA, Jesus 05 00827 - A.D. Rivas Natación 2:44.33 ___:___.___
7 CINACCHI VOLPI, Fabrizio 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:56.16 ___:___.___
8 CALZAS REVENTUN, Gonzalo 06 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Prueba 16 Fem., 200m Espalda JUNIOR+MAYORES F FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 UTIU, Larisa Maria 07 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
3 ALVAREZ ISABEL, Lara 03 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
4 GONZALEZ BADILLO, Ana 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
5 MUÑOZ MARCHANTE, Lucia 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
6 ROBALINO QUISHPE, Lesly Diana 06 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GONZALEZ ROSILLO, Carmen 07 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:51.00 ___:___.___
2 FERNANDEZ VALERO, Lucia 07 00827 - A.D. Rivas Natación 2:44.68 ___:___.___
3 MURIEL LOPEZ, Sofia 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:41.33 ___:___.___
4 GARCIA PANIAGUA, Lorea 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:22.87 ___:___.___
5 HERRANZ TABERNERO, Ainhoa 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial2:36.70 ___:___.___
6 VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 2:44.03 ___:___.___
7 BATRES CALLEJO, Adriana 07 01203 - C.D. El Valle 2:48.97 ___:___.___
8 BOTELLO MARTÍN, María 06 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
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RIVAS 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 22-23
Rivas Vaciamadrid - MADRID, 1/4/2023

Prueba 17 Masc., 200m Mariposa JUNIOR+MAYORES M FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 FERNANDEZ MORENO, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
2 LARIOS RODRIGUEZ, Luis 03 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 HERNANDEZ TEJERO, Dario 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:38.94 ___:___.___
4 MARTÌNEZ SANZ, Sergio 06 01203 - C.D. El Valle 2:23.51 ___:___.___
5 PIQUERAS MIGUEL, Pedro Manuel 06 00417 - C.N. Coslada 2:32.32 ___:___.___
6 GIMENO CONTRERAS, Nicolás 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial2:44.13 ___:___.___
7 APARICIO LAMMERTS, Sven 04 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
8 GUTIERREZ GARCIA, Jaime 06 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Prueba 18 Fem., 800m Libre JUNIOR+MAYORES F FMN
01/04/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 VARELA ALONSO, Claudia 07 01203 - C.D. El Valle 9:55.62 ___:___.___
5 PEREZ RUBIO, Irene 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___
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